PAULISTA “JÚLIO DE MESQUITA FILHO” - VUNESP , inscrita no CNPJ nº 51.962.678/0001-
96, para prestação de serviços técnicos especializados em planejamento, organização e
execução de concursos públicos, para os empregos de: analista administrativo e analista de
sistemas, ambos de nível superior, pelo valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais),
acrescido de R$ 64,00 por candidato inscrito (pagante e isento), independentemente do cargo,
código CATSER 10014 – Recrutamento e seleção de pessoal/concurso público/vestibular, do
Grupo 851 – Serviços de agências de empregos e fornecimento de pessoal, conforme